
2022 年 5 月吉日 

  

報道関係者 各位 

                            ３ＳＩＣＰ技術協会      

東京都千代田区神田佐久間町 3-15 

EST 秋葉原 1 階                       

ＴＥＬ：03-5829-3581 

ＦＡＸ：03-5829-3791 

 

通常総会のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、先日、通常総会後に開催致します懇親会のご案内状をお送りしたところですが、

「第 16 回通常総会」につきましては下記のとおりです。 

改めてご案内申し上げますのでよろしくお願い致します。 

                              敬具 

 

記 

 

※ 開催日および場所 ： ２０２２年５月２５日（水） 

         帝国ホテル  (東京都千代区内幸町 1-1-1)        

   １．通常総会   １５時００分開会 （受付開始 １４時３０分） 

          本館 3 階 蘭の間 

 

 

     

    ※ 例年のことながら、総会におきましては議事に入ります前に一旦ご退出頂きますこと 

をご了承ください。 

 

以上  

     


